

ANUNTURI DIVERSE

A.G.A.

(urmare din pagina 7)

de 27/28.04.2026” La completarea impeturiilor speciale/ buletinelor de vot prin corespondență, acționarii sunt rugați să țină cont de posibilitatea completării ordinii de zi a AGOA&AGEA cu noi puncte sau propuneri de hotărâri. În această ipoteză, impeturiile speciale/ buletinele de vot prin corespondență vor fi actualizate și puse la dispoziție prin metodele arătate la pct. II. V. Dreptul acționarilor de a solicita introducerea unor noi puncte pe ordinea de zi și de a prezenta proiecte de hotărâri pentru punctele existente sau propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi Unul sau mai mulți acționari reprezentând, individual sau împreună, cel puțin 5% din capitalul social are/au dreptul: (i) de a introduce puncte pe ordinea de zi la adunări generale, cu condiția ca fiecare punct să fie însoțit de o justificare sau de un proiect de hotărâre propus spre adoptare de adunarea generală; și (ii) de a prezenta proiecte de hotărâre pentru punctele incluse sau propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi a AGOA&AGEA. Drepturile acționarilor prevăzute mai sus pot fi exercitate numai în scris (transmise prin servicii de curierat la registratura Societății din Drăgoșei, Str. Primăriei nr. 59 (fabrica de procesare lapte), cod poștal 927100, județ Ialomița, România sau prin e-mail, conform reglementărilor ASF la adresa ir@milkfarm.eu) până la data de 14.04.2026, ora 18:00. Cerințele de identificare menționate la punctul I de mai sus sunt aplicabile și pentru acționarii/acționarii persoană fizică și/sau pentru reprezentanți legal ai acționarului persoană juridică care solicită completarea ordinii de zi AGOA&AGEA. În cazurile în care exercitarea dreptului prevăzut la acest punct determină modificarea ordinii de zi a adunări generale comunicate deja acționarilor, Societatea va trebui să facă disponibilă o ordine de zi revizuită, folosind aceeași procedură ca și cea utilizată pentru ordinea de zi anterioară, înaintea datei de Referință și cu respectarea termenului prevăzut de Legea Societăților. VI. Dreptul acționarilor de a adresa întrebări referitoare la ordinea de zi Fiecare acționar are dreptul să adreseze întrebări privind punctele de pe ordinea de zi a Adunării Generale de Acționari. Întrebările vor putea fi transmise Societății prin e-mail, la adresa ir@milkfarm.eu, astfel încât acestea să fie primite de către Societate până la data de 24.04.2026, ora 18:00. După data de a pune întrebări și obligația de a răspunde pot fi condiționate de măsurile pe care Societatea le poate lua pentru a asigura identificarea acționarilor (în conformitate cu prevederile Regulamentului nr. 5/2018), buna desfășurare și pregătire a adunărilor generale, precum și protejarea confidențialității și a intereselor comerciale ale Societății. Societatea poate formula un răspuns general pentru întrebările cu același conținut. Se va considera că un răspuns este dat dacă informația pertinentă este disponibilă pe pagina de internet a Societății, în format întrebare-răspuns. La data convocării, capitalul social al Societății este format din 10.386.120 acțiuni nominative, fiecare acțiune dând dreptul la un vot; La data Convocării Societatea nu deține acțiuni proprii, prin urmare, numărul total de drepturi de vot la data convocării este de 10.386.120 drepturi de vot. Informații suplimentare se pot obține la, adresa ir@milkfarm.eu, la numărul de telefon +40 754 908 742 și de pe website-ul www.laptaria.cucaimac.ro. Șerban Nicușor Președinte al Consiliului de Administrație AGROSERV MĂRIUȚA S.A.

ROMANTA ESTIVAL 2002 S.A. Sediu: loc. Neptun, mun. Mangalia, Cladire Servicii Tehnic, jud. Constanta, C.U.I. 14681611, J2002011339138 CO-NAVOCATOR Presedintele Consiliului de Administratie al ROMANTA ESTIVAL 2002 S.A., in conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 republicata, a actiunii constitutive al Societati, a Legii 24/2001 a Regulamentului nr. 5 al ASF din 2011 convoaca Adunarea Generala Ordinara a Actionarilor, care va avea loc la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia Cladire Servicii Tehnic, jud. Constanta, in data de 20.05.2026, ora 13, cu urmatoarea ordine de zi: 1. Aprobarea Raportului Consiliului de administratie pentru anul 2025, raport intocmit pe baza bilantului la 31.12.2025, 2. Aprobarea Raportului si Auditorului financiar pentru anul 2025. 3. Aprobarea bilantului, a contului de profit si pierderi si a anexelor pentru anul 2025. 4. Aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli pe anul 2026. 5. Aprobarea alegerii auditorului financiar al societatii pentru exercitiul financiar incheiat la data de 31.12.2025. 6. Aprobarea politicii de remunerare a conducerii executive conf. art.106 din Legea nr.24/2017. 7. Aprobarea datei de 12.06.2026 ca data de inregistrare a actionarilor asadar, cãrora se rãsrãnd efectele hotãrãrii si a datelor de 11.06.2026 ca ex date conform Regulamentului 5/2018. Data de referinta pentru actionarii in dreptulãrii sale fãcã inãstãnaãti și va voteze in cadrul adunãrii generale este data de 08.05.2026. In cazul in care cvorumul de sedinta nu va fi intrunit in data de 20.05.2026, se convoaca Adunarea Generala Ordinara a actionarilor pe data de 21.05.2026, la aceeasi adresa, la aceeasi ora si cu aceeasi ordine de zi incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale. Actionarii societatii pot consulta / sau procura materialele informative referitoare la ordinea de zi a sedintelor din data 20-21.05.2026 la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, Cladire Servicii Tehnic, jud. Constanta, pot fi solicitate la adresa de

mail seniceaneptun@yahoo.com sau
consultate pe siteul societății
www.societateineptun.ro. Capitalul social
al emitentului este format din 6.131.673
acțiuni nominative, fiecare acțiune dănd
dreptul la un vot în cadrul adunării
generale a acționarilor. Acționarii
reprezentând, individual sau împreună,
cel puțin 5% din capitalul social, au
dreptul: - de a introduce puncte pe
ordinea de zi a adunării generale, cu
condiția ca fiecare punct să fie însoțit de
o justificare sau de un proiect de
hotărâre propus spre adoptare adunării
generale, în cel mult 15 zile de la
publicarea convocării, respectiv pana la
data de 04.05.2026, în vederea
publicării unei noi ordine de zi revizuită
de către societate; - de a prezenta
proiecte de hotărâre pentru punctele
incluse sau propuse spre a fi incluse pe
ordinea de zi a adunării generale, în
termen de cel mult 15 zile de la data
publicării, respectiv pana la data de
04.05.2026; Fiecare acționar are dreptul
sa adreseze întrebări privind punctele de
pe ordinea de zi a adunării generale.
Acționarii menționați în alineatele
precedente au obligația sa trimită
materialele/întrebările, la sediul social al
societății din loc. Neptun, mun.
Mangalia, Cladire Serviciu Tehnic, jud.
Constanța, în scris, în plicuri închise,
însoțite de copii certificate ale actelor de
identitate, buletin/carte de identitate în
cazul persoanelor fizice, respectiv
certificat de înregistrare în cazul
persoanelor juridice, precum și copia
actului care dovedește calitatea de
reprezentant legal al acestora, sau la
adresa de email "seniceaneptun
@yahoo.com", cu mențiunea scrisa clar
cu majuscule "PENTRU ADUNAREA
GENERALA ORDINARA A ACTIO-
NARILOR DIN DATA DE 20.05.2026,
RESPECTIV 21.05.2026". Formularea
de procuri speciale, împuternicire
generala, proiecte de hotărâri si alte
materiale se pot obtine la sediul social al
societății din loc. Neptun, mun. Mangalia,
Cladire Serviciu Tehnic, jud. Constanța,
începând cu data publicării anunțului de
convocare a adunării generale, între
orele 9 - 15. Un exemplar al procurii
speciale, împuternicire generala se va
depune/ expedia la sediul social al
societății din loc. Neptun, mun. Mangalia
Cladire Serviciu Tehnic, jud. Constanța,
si pot fi solicitate la adresa de email
seniceaneptun@yahoo.com până
inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un
exemplar urmând a fi pus la dispoziția
reprezentanților, pentru ca acesta să
poată dovedi acesteia calitate. Acționarii
înregistrați la data de referință vor vota
prin corespondență, înainte de
adunarea generala, prin utilizarea
buletinului de vot prin corespondență.
Buletinul de vot poate fi obținut, începând
cu data publicării anunțului de
convocare a adunării generale, între
orele 10 - 14 de la sediul social al
societății din loc. Neptun, mun. Mangalia
Cladire Serviciu Tehnic, jud. Constanța
sau la adresa de email "seniceaneptun
@yahoo.com". În cazul votului prin
corespondență buletinul de vot,
completat și semnat, însoțit de copia de
pe actul de identitate (buletin) carte de
identitate în cazul persoanelor fizice,
respectiv certificat de înregistrare în
cazul persoanelor juridice) va fi
transmis la sediul social al societății din
loc. Neptun, mun. Mangalia, Cladire
Serviciu Tehnic, jud. Constanța în plicuri
închise, sau pe adresa de email
seniceaneptun@yahoo.com" pana la
data de 18.05.2026 ora 12 cu mențiunea
scrisa clar, cu majuscule: "PENTRU
ADUNAREA GENERALA ORDINARA A
ACTIONARILOR DIN DATA DE
20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026".
Buletinele de vot care nu sunt primite
pana la data indicata mai sus nu pot fi
luate în calcul pentru determinarea
cuvorului și majorității în cadrul
adunării generale. Informații su-
plimentare se pot obtine la sediul social
al societății din loc. Neptun, mun.
Mangalia, Cladire Serviciu Tehnic, jud.
Constanța, pe adresa de email
seniceaneptun@yahoo.com" sau la
numarul de telefon 0241-491.073 între
orele 10-14. II. Semnătura CONSILIUL
DE ADMINISTRATIE AL ROMANIA
ESTIVAL 2002 S.A. prin PRES-
EDINTELE CONSILIULUI DE AD-
MINISTRATIE VERE CALIN SILVIU.

TERRA ESTIVAL 2002 S.A. Sediu: loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor nr. 1-2, incinta S.C. SERVICE NEPTUNU 2002 S.A., Cladire Servicii Tehnice (birou), jud. Constanta, C.U.I. 14681590, J2002001340130 CO-INVOCATOR Presedintei Consiliului de Administratie al TERRA ESTIVAL 2002 S.A., in conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 republicata, a actiunii constitutive al Societati, a Legii 24/2017, a Regulamentului nr. 5 al ASF din 2018, convoaca Adunarea Generala Ordinara a Actionarilor, care va avea loc la Sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor nr. 1-2, incinta S.C. SERVICE NEPTUNU 2002 S.A., Cladire Servicii Tehnic (birou), jud. Constanta, in data de 20.05.2026, ora 15, cu urmatoarea ordine de zi 1. Aprobarea Raportului Consiliului de administratie pentru anul 2025, raport intocmit pe baza bilanțului la 31.12.2025. 2. Aprobarea Raportului Auditorului financiar pentru anul 2025. 3. Aprobarea bilanțului, a contului de profit si pierderi si a anexelor pentru anul 2025. 4. Aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltieli pe anul 2026. 5. Aprobarea alegerii auditorului financiar al societatii pentru exercitiul financiar incheiat la data de 31.12.2025. 6. Aprobarea politicii de remunerare a conducerii executive conf. art.106 din Legea nr.24/2017. 7. Aprobarea datei de 12.06.2026 ca data de inregistrare a actionarilor asupra cărora se răsfrâng efectele hotărârii si a datei de 11.06.2026 ca ex date conform Regulamentului 5/2018. Data de referinta pentru actionarii indepartati este instiintati si sa voteze in cadrul

dunaŋurii generale este data de 18.05.2026. În cazul în care vorurul de sedinta nu va fi intruzit în data de 20.05.2026, se convocaa Adunareea Generala Ordinara a actionarilor pe data de 21.05.2026, la aceeași adresa, aceeași ora și cu aceeași ordine de zi. Incepuand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, actionarii societatii pot consulta / sau procura materialele informative referitoare la ordinea de zi a sedintelor din data 20-21.05.2026 la Sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor nr. 1-2, incinta S.C. Service NEPTUN 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com sau consultate pe siteul societatii www.societateineptun.ro. Capitalul societatii al emitentului este format din 10.713.804 actiuni nominative, fiecare actiune danduŋ dreptul la un vot în cadrul adunarii generale a actionarilor. Actionarii, reprezentand, individual sau impreuna, cel puțin 5% din capitalul social, au dreptul: - de a introduce puncte pe ordinea de zi a adunarii generale, cu conditia ca fiecare punct sa fie insotit de o justificare sau de un proiect de hotarare propus spre adoptare adunarii generale, în cel mult 15 zile de la publicarea convocării, respectiv pana la data de 04.05.2026, în vederea publicării unei noi ordine de zi, revizuita de catre societate: - de a prezenta proiecte de hotarare pentru punctele incluse sau propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi a adunarii generale, în termen de cel mult 15 zile de la data publicării, respectiv pana la data de 04.05.2026; Fiecare actionar are dreptul sa adreseze intrebari privind punctele de pe ordinea de zi a adunarii generale. Actionarii mentionati în alineatele precedente au obligatia sa trimita materialele/intrebarile, la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, în scris, în pluciri inchise, insotite de copii certificate ale actelor de identitate, buletin/carte de identitate în cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de înregistrare în cazul persoanelor juridice, precum și copia actului care dovedeste calitatea de reprezentant legal al acestora, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com", cu mentiunea scrisa clar cu majuscule "PENTRU ADUNAREA GENERALA ORDINARA A ACTIONARILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Formularea de procuri speciale, împuternicire generala, proiecte de hotarari si alte materiale se pot obtine la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, incepand cu data publicării anuntului de convocare a adunarii generale, între orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, împuternicire generala se va depune/ expedia la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, sauput fi solicitate la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" până inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmând a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta să își poată dovedi aceasta calitate. Actionarii înregistrati la data de referință vor vota prin corepondenta înainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinului de vot prin corepondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut începand cu data publicării anuntului de convocare a adunarii generale, între orele 10 - 14 de la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". În cazul votului prin corepondenta, buletinul de vot, completat și semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate în cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de înregistrare în cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" pana la data de 18.05.2026 ora 12 cu mentiunea scrisa clar, cu majuscule: "PENTRU ADUNAREA GENERALA ORDINARA A ACTIONARILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Buletinele de vot care nu sunt primite pana la data indicata mai sus nu pot fi luate în calcul pentru determinarea vorurului majoritatii în cadrul adunării generale. Informati suplimentare se pot obtine la sediuul social al societatii din loc. Neptun, mun. Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciu Tehnic (biour), jud. Constanta, pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" sau la numarul de telefon 0241-4901.073 între orele 10-14. Il. Semnătura CONSILIUL DE ADMINISTRATIE AL TERRA ESTIVAL 2002 S.A. prin PRES-EDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE VERE CALIN SILVIU.

SERVICE NEPTUN 2002 S.A. Sediu: loc. Neptun, Cladire Servicii Tehnic, judetul Constanta C.U.I. 14686600, J2002001358139 CONVOCATOR Presedintele Consiliului de Administratie al SERVICE NEPTUN 2002 S.A., cu sediul in loc. Neptun, Cladire Servicii Tehnic, judetul Constanta in conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 republicata, a actului constitutiv al Societatii, a Legii 24/2017, a

regulamentului nr. 5 al ASF din 2018, convoacă Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor, care va avea loc la sediul societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, în data de 20.05.2026, ora 14, cu următoarea ordine de zi: 1. Aprobarea Raportului Consiliului de administrație pentru anul 2025, raport întocmit pe baza bilanțului la 31.12.2025. 2. Aprobarea Raportului de Auditul financiar pentru anul 2025. 3. Aprobarea bilanțului, a contului de profit și pierderi și a anexelor pentru anul 2025. 4. Aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli pe anul 2026. 5. Aprobarea alegerii auditului financiar al societății pentru exercitiul financiar încheiat la data de 31.12.2025. 6. Aprobarea politicii de remunerare a conducerii executive (art. 106 din Legea nr.24/2017. 7. Aprobarea datei de 12.06.2026 ca data de înregistrare a acționarilor asupra cărora se răsfâng efectele hotărârii și a datei de 11.06.2026 ca ex date conform Regulamentului 5/2018. Data de referință pentru acționarii îndreptățiți să fie înștiințați și să voteze în cadrul adunării generale este data de 08.05.2026. În cazul în care cvorumul de sedință nu va fi întrunit în data de 20.05.2026, se convoacă Adunarea Generală Ordinară a acționarilor pe data de 21.05.2026, la aceeași adresă, la aceeași ora și cu aceeași ordine de zi. Începând cu data publicării anunțului de convocare a adunării generale, acționarii societății pot consulta / sau procura materialele informative referitoare la ordinea de zi a sedintelor din data 20-21.05.2026 la sediul societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, pot fi solicitate prin email serviceptun@yahoo.com și consultate pe siteul societății www.societateineptun.ro. Capitalul social al emitentului este format din 9.111.701 acțiuni nominative, fiecare acțiune dând dreptul la un vot în cadrul adunării generale a acționarilor. Acționarii reprezentând, individual sau împreună, cel puțin 5% din capitalul social, au dreptul - de a introduce puncte pe ordinea de zi a adunării generale, cu condiția ca fiecare punct să fie însoțit de o justificare sau de un proiect de hotărâre propus spre adoptare la adunări generale, în cel mult 15 zile de la data de 04.05.2026, în vederea publicării unei noi ordine de zi revizuită de către societate; - de a prezenta proiecte de hotărâre pentru punctele din ordine sa propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi a adunării generale, în termen de cel mult 15 zile de la data publicării, respectiv până la data de 04.05.2026; Fiecare acționar are dreptul să adreseze întrebări privind punctele de pe ordinea de zi a adunării generale. Acționarii menționați în alineatele precedente au obligația sa trimită materialele/întrebările, la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, în scris, în plicuri închise, însoțite de copii autenticate ale actelor de identitate, în buletin/carte de identitate în cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de înregistrare în cazul persoanelor juridice, precum și copia actului care dovedește calitatea de reprezentant legal al acestora, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com", cu mențiunea scrisă clar cu majuscule: "PENTRU ADUNAREA GENERALĂ ORDINARĂ A ACȚIONARILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Formularea de procură specială, împuternicire generală, proiecte de hotărâri și alte materiale se pot obține la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, începând cu data publicării anunțului de convocare a adunării generale, între orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, împuternicire generală se va depune/expedia la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, și pot fi solicitate la adresa de email serviceptun@yahoo.com până inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmând a fi pus la dispoziția reprezentanților, pentru ca acesta să își poată dovedi această calitate. Acționarii înregistrați la data de referință vor vota prin corespondență, înaintea adunării generale, prin utilizarea buletinelor de vot prin corespondență. Buletinul de vot poate fi obținut începând cu data publicării anunțului de convocare a adunării generale, între orele 10 - 14 de la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". În cazul votului prin corespondență, buletinul de vot, completat și semnat, însoțit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate în cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de înregistrare în cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța în plic închis, sau pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" până la data de 18.05.2026 ora 12 cu mențiunea scrisă clar, cu majuscule: "PENTRU ADUNAREA GENERALĂ ORDINARĂ A ACȚIONARILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026. Buletinele de vot care nu sunt primite până la data indicată mai sus nu pot fi luate în calcul pentru determinarea cvorumului și majorității în cadrul adunării generale. Informații suplimentare se pot obține la sediul social al societății din loc. Neptun, Clădire Servicii Tehnic, jud. Constanța, pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" sau la numărul de telefon 0241-491.073 între orele 10-14. 11. SEMNĂTURA CONSILIUL DE ADMINISTRĂTIE AL SERVICIULUI NEPTUN 2002 S.A. prin PRESEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE MIHUTA MARCEL VALENTIN. "

S.C. HOTEL CLUB ESTIVAL 2002 S.A.
Sediul: loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, C.U.I. 14662369, J20020011240139 CO-INVOCATOR Presedintele Consiliului de Administratie al HOTEL CLUB ESTIVAL 2002 S.A. in conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 republicata, a actiunii constitutiv al Societatii, a Legii 24/2017, a Regulamentului nr. 5 al ASF din 2018, convoaca Adunarea Generala Ordinara a Actionarilor, care va avea loc la sediul social din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, in data de 20.05.2026, ora 11, cu urmatoarea ordine de zi 1. Aprobarea Raportului Consiliului de administratie pentru anul 2025, raport intocmit pe baza bilantului la 31.12.2025. 2. Aprobarea Raportului Auditorilor financiar pentru anul 2025. 3. Aprobarea bilantului, a contului de profit si pierderi si a anexelor pentru anul 2025. 4. Aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli pe anul 2026. 5. Aprobarea alegerii auditorilor financiar al societatii pentru exercitiul financiar incheiat la data de 31.12.2025. 6. Aprobarea politicii de remunerare a conducerii executive conf. art.106 din Legea nr.24/2017. 7. Aprobarea datei de 12.06.2026 ca data de inregistrare a actionarilor asupara carora se rasfrang efectele hotararii si a datei de 11.06.2026 ca ex date conform Regulamentului 5/2018. Data de referinta pentru actionarii in dreptati sa fie inastinati si sa voteze in cadrul adunarii generale este data de 08.05.2026. In cazul in care cvorumul de sedinta nu va fi intrunit in data de 20.05.2026, se convoaca Adunarea Generala Ordinara a actionarilor pe data de 21.05.2026, la aceeasi adresa, la aceeasi ora si cu aceeasi ordine de zi. Incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, actionarii societatii pot consulta / sau procura materialele informative referitoare la ordinea de zi a sedintelor din data 20-21.05.2026 la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com si consultate pe siteul societatii www.societateineptun.ro. Capitalul social al emitentului este format din 7.583.320 actiuni nominative, fiecare actiune dand dreptul la un vot in cadrul adunarii generale a actionarilor. Actionarii reprezentand, individual sau impreuna, cel putin 5% din capitalul social, au dreptul - de a introduce puncte pe ordinea de zi a adunarii generale, cu conditia ca fiecare punct sa fie insotit de o justificare sau de un proiect de hotarare propus spre adoptare adunarii generale, in cel mult 15 zile de la publicarea convocarii, respectiv pana la data de 04.05.2026, in vederea publicarii unei noi ordine de zi revizuita pe care societatea; - de a prezenta proiecte de hotarare pentru punctele incluse sau propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi a adunarii generale, in termen de cel mult 15 zile de la data publicarii, respectiv pana la data de 04.05.2026; Fiecare actionar are dreptul sa adreseze intrebari privind punctele de pe ordinea de zi a adunarii generale. Actionarii mentionati in alineatele precedente au obligatia sa trimita materialele/intrebarile, la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, in scris, in placiuri inchise, insotite de copii certificate de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice, precum si o copia actuala care dovedeste calitatea de reprezentant legal al acestora, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com", cu mentiunea scrisa clar cu majuscule "PENTRU ADUNAREA GENERALA ORDINARA A ACTIONARILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Formularea de procuri speciale, impunerice generale, proiecte de hotarari si alte materiale se pot obtine la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, impunerice generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice), va fi transmis la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, si pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com pana inclusiv la data de 18.05.2026 ora 12, un exemplar urmand a fi pus la dispozitia reprezentantului, pentru ca acesta sa isi poata dovedi aceasta calitate. Actionarii inregistrati la data de referinta vor vota prin corespondenta, inainte de adunarea generala, prin utilizarea buletinelui de vot, pentru prin corespondenta. Buletinul de vot poate fi obtinut, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 10 - 14 de la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Poplilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A. Corp Cladire Serviciului Tehnic (biro), jud. Constanta, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com". In cazul votului prin corespondenta, buletinul de vot, completat si semnat, insotit de copia de pe actul de identitate (buletin/ carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice),

ehnic (birou), jud. Constanta, in plic inchis, sau pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" pana la data de 18.05.2026 ora 12 cu mentiunea scrisa clar, cu majuscule: "PENTRU ADUNAREA GENERALA ORDINARA A ACTIONARIILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Buletinele de vot care nu sunt permise pana la data indicata mai sus nu pot fi luate in calcul pentru determinarea cvorumului simajoritatii in cadrul adunării generale. Informatii suplimentare se pot obtine la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, pe adresa de email "serviceneptun@yahoo.com" sau la numarul de telefon 0241-491.073 intre orele 10-14. II. Semnătura Consiliul de Administratie al S.C. HOTEL CLUB ESTIVAL 2002 S.A. prin PRESIDENTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE PUSTAN MIRELA-IOANA

CLABUCET ESTIVAL 2002 S.A.

Sediul: loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, C.U.I. 14686562, J2002001357138 C.NVOCATOR Presedintele Consiliului de Administratie al CLABUCET ESTIVAL 2002 S.A., in conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990 republicata, a actului constitutiv al Societatii, a Legii 24/2017, a Regulamentului nr. 5 al ASF din 2018, convoaca Adunarea Generala Ordinara a Actionarilor, care va avea loc la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, in data de 20.05.2026, ora 10 cu urmatoarea ordine de zi: 1. Aprobarea Raportului Consiliului de administratie pentru anul 2025, raport intocmit pe baza bilanțului la 31.12.2025. 2. Aprobarea Raportului Auditorilor financiar pentru anul 2025. 3. Aprobarea bilanțului, a contului de profit si pierderi si a anexelor pentru anul 2025. 4. Aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli pe anul 2026. 5. Aprobarea alegerii auditorilor financiar al societatii pentru exercitiul financiar incheiat la data de 31.12.2025. 6. Aprobarea politicii de remunerare a conducerii executive conf. art.106 din Legea nr.24/2017. 7. Aprobarea datei de 12.06.2026 ca data de inregistrare a actionarilor asupra cărora se răsrâng efectele hotărârii si a datei de 11.06.2026 ca ex date conform Regulamentului 5/2018. Data de referinta pentru actionarii îndreptățiți sa fie înștiințați și sa voteze în cadrul adunării generale este data de 08.05.2026. In cazul in care cvorumul de sedinta nu va fi intrunit in data de 20.05.2026, se convoaca Adunarea Generala Ordinara a actionarilor pe data de 21.05.2026, la aceeasi adresa, la aceeași ora si cu aceeași ordine de zi. Inceput cu data publicarii anuntului de convocare a adunării generale, actionarii societatii pot consulta / sau procura materialele informative referitoare la ordinea de zi a sedintelor din data 20-21.05.2026 la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, sau pot fi solicitate la adresa de email serviceneptun@yahoo.com si consultate pe siteul societatii www. societatineptun.ro. Capitalul social al emitentului este format din 2.813.310 actiuni nominative, fiecare actiune dad dreptul la un vot in cadrul adunarii generale a actionarilor. Actionarii reprezentand, individual sau impreuna, cel puțin 5% din capitalul social, au dreptul: - de a introduce puncte pe ordinea de zi a adunarii generale, cu conditie ca fiecare punct sa fie insotit de o justificare sau de un proiect de hotarare propus spre adoptare adunarii generale, in cel mult 15 zile de la publicarea convocării, respectiv pana la data de 04.05.2026, în vederea publicării unei noi ordine de zi revizuita de catre societate; - de a prezenta proiecte de hotarare pentru punctele incluse sau propuse spre a fi incluse pe ordinea de zi a adunarii generale, in termen de celmult 15 zile de la data publicarii, respectiv pana la data de 04.05.2026; Fiecare actionar are dreptul sa adreseze intrebari privind punctele de pe ordinea de zi a adunarii generale. Actionarii mentionati in alineatele precedente au obligatia sa trimita materialele/intrebarile, la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, in scris, in plicuri inchise, insotite de copii certificate ale actelor de identitate, buletin/carte de identitate in cazul persoanelor fizice, respectiv certificat de inregistrare in cazul persoanelor juridice, precum si copia actului care dovedeste calitatea de reprezentant legal al acestora, sau la adresa de email "serviceneptun@yahoo.com", cu mentiunea scrisa clar cu majuscule "PENTRU ADUNAREA GENERALA ORDINARA A ACTIONARIILOR DIN DATA DE 20.05.2026, RESPECTIV 21.05.2026". Formularele de procuri speciale, imputernicire generala, proiecte de hotarari si alte materiale se pot obtine la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune/ expedia la sediul social al societatii din loc. Neptun, mun Mangalia, str. Popilor, nr.1-2, incinta S.C. Service Neptun 2002 S.A, Corp Cladire Serviciul Tehnic (birou), jud. Constanta, incepand cu data publicarii anuntului de convocare a adunarii generale, intre orele 9 - 15. Un exemplar al procurii speciale, imputernicire generala se va depune

(continuare în pagina 9)